
XXXI. KONFERENCE DĚTSKÝCH HEMATOLOGŮ A ONKOLOGŮ ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY 1

Congress Centre 
Parkhotel Plzeň 
U Borského parku 31
320 04 Plzeň 

XXXI. konferenci dětských 
hematologů a onkologů 
České a Slovenské republiky

Dovolujeme si Vás pozvat na

15. - 17. 9. 2022

II. oznámení 



XXXI. KONFERENCE DĚTSKÝCH HEMATOLOGŮ A ONKOLOGŮ ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY 2

ÚVODNÍ SLOVO

Vážené kolegyně, vážení kolegové, dámy a pánové,

přijměte po 14 letech srdečné pozvání do Plzně na výroční 31. konferenci českých a slovenských dětských hemato-
logů a onkologů. Sejdeme se opět v příjemné atmosféře Parkhotel Congress Centre Plzeň.

V této tak vypjaté a negativními emocemi nabité době, bychom byli velmi rádi, kdyby 3 dny naší konference na vás 
působily zcela opačně a připadali byste si jako za starých dobrých časů, kdy byl klid, mír a pohoda doma i v Evropě.

Z odborného programu se můžete těšit i na páteční dopoledne, které bude zaměřené převážně na koagulační 
poruchy (hlavně na trombotické stavy včetně arteriálních trombů). V rámci této sekce přijala účast i Heleen van 
Ommen, MD, PhD z Rotterdamu a pan MUDr. Ondřej Zapletal, Ph.D., který se zaměří na nová antikoagulancia 
v pediatrii.

Doposud realizovaný model konference, který byl od pátku do neděle, se nám podařilo obměnit a nově se uvidíme 
od čtvrtka do soboty. Co však bude stabilní, je odborné odpoledne s vědeckým nádechem a laskavou organizací 
CLIPu.  Rovněž se můžete těšit na zajímavý doprovodný program, který bude mimo jiné samozřejmě obsahovat 
i návštěvu Plzeňského pivovaru, Bohemia sektu a možná i překvapení.

Přeji všem, abychom se opět mohli osobně setkat a podiskutovat o odborných i jiných tématech v přátelské atmosféře.

Těším se na vaši návštěvu a přeji všem příjemnou a úspěšnou konferenci.

Tomáš Votava
předseda organizačního výboru konference



XXXI. KONFERENCE DĚTSKÝCH HEMATOLOGŮ A ONKOLOGŮ ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY 3

ORGANIZAČNÍ 
A VĚDECKÝ VÝBOR

ORGANIZAČNÍ VÝBOR:
Předseda:
Tomáš Votava 

Členové:
Lékařská sekce:
Zdeňka Černá
Zuzana Horková
Ondřej Pták
Aneta Sýkorová

Sesterská sekce:
Romana Sedláčková
Jana Srbová

VĚDECKÝ VÝBOR: 
Předseda:
Jan Starý

Členové:
Jan Blatný
Alexandra Kolenová
Dagmar Pospíšilová
Jaroslav Štěrba
Jan Trka
Tomáš Votava 
Michal Zápotocký
Jan Zuna

POŘADATELÉ
Pracovní skupina dětské hematologie ČR České 
hematologické společnosti a České pediatrické 
společnosti ČLS JEP 

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM 
KONFERENCE

ČTVRTEK 15. 9. 2022 
12.00 – 19.00 Registrace
14.00 – 15.00 Uvítací coffee break
15.00 Zahájení konference
15.00 – 19.00  Leukémie, solidní nádory, 

neonkologická hematologie
19.30 Postery
 Večeře

PÁTEK 16. 9. 2022
07.30 – 18.00 Registrace  
08.30 – 13.00 Edukační blok přednášek
 Vyzvané přednášky hostů konference
  Paralelně sekce sester a rodičovských 

iniciativ a nadací
13.00 – 14.00 Oběd
14.00 – 17.00 Odpolední doprovodný program
17.30 – 19.00 Edukační blok přednášek
20.00 Společenský večer

SOBOTA 17. 9. 2022 
08.00 – 13.00 Registrace (vydávání certifikátů)
08.30 – 13.00  Odborný program ve dvou paralelních 

sekcích
 Neonkologická hematologie
 Onkologie
13.00 Zakončení konference



XXXI. KONFERENCE DĚTSKÝCH HEMATOLOGŮ A ONKOLOGŮ ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY 4

INFORMACE K ODBORNÉMU PROGRAMU

HLAVNÍ TÉMATA SJEZDU
 → Leukémie a lymfomy
 → Solidní nádory
 → Neonkologická hematologie

JEDNACÍ JAZYK
Jednacím jazykem konference bude čeština, slovenština a angličtina (bez simultánního překladu).

POKYNY PRO PŘÍPRAVU A ZASLÁNÍ ABSTRAKT
Abstrakty, prosíme, přihlašujte na webových stránkách: 
https://kdho.lf2.cuni.cz/abstrakty/

O zařazení přihlášených sdělení budou autoři informováni do 10. 8. 2022!  

DŮLEŽITÉ INFORMACE K ODBORNÉ PREZENTACI
Abstrakty musejí obsahovat původní konkrétní výsledky dosažené autory. Vyhněte se obecným formulacím typu 
„bude diskutováno“ nebo „budeme demonstrovat“ a vždy čísly uvádějte počty referovaných pacientů, vyšetření 
a výsledky.
Souhrnné referáty typu review nebo state-of-the-art budou přijímány pouze po předchozí domluvě s organizačním 
výborem.

Nejlepší příspěvky budou odměněny hodnotnými cenami!

POSTERY:
Během konference bude probíhat posterová sekce. 
Postery budou umístěny na panelech o rozměru: 90 cm (šířka) × 180 cm (výška). 

NEJPOZDĚJI DO 30. 6. 2022!



XXXI. KONFERENCE DĚTSKÝCH HEMATOLOGŮ A ONKOLOGŮ ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY 5

VŠEOBECNÉ INFORMACE

MÍSTO KONÁNÍ KONFERENCE 
Konference se koná v Congress Centre Parkhotel Plzeň
(U Borského parku 31, 320 04 Plzeň). 
https://parkhotel-czech.eu/

REGISTRACE
Registrační formulář je k dispozici on-line na webových stránkách konference 
www.meritis.cz/psdh2022

REGISTRAČNÍ POPLATKY

do 30. 6. 2022 od 1. 7. 2022 
a na místě

lékař 2500 Kč 3000 Kč 

sestra (SZP), rodičovské iniciativy, nadace 1200 Kč 1500 Kč

student prezenční formy doktorského studia 1000 Kč 1200 Kč 

výbor, čestní hosté 0 Kč 0 Kč

Veškeré platby na místě bude možné provést pouze v CZK. 

REGISTRAČNÍ POPLATEK ZAHRNUJE:
 → vstup na odborný program během celé konference 
 → konferenční materiály
 → volný vstup na výstavu firem
 → občerstvení během přestávek a obědy 

STRAVOVÁNÍ
Snídaně jsou zajištěny v místě ubytování. Obědy a coffee breaky budou zajištěny v místě konání konference. 

http://www.meritis.cz/psdh2018


XXXI. KONFERENCE DĚTSKÝCH HEMATOLOGŮ A ONKOLOGŮ ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY 6

PLATBY
1) Bankovním převodem
Česká republika – platby kongresových poplatků a ubytování proveďte převodem na účet číslo:  
3484460217/5500 Raiffeisenbank, a.s.

Pro platby ze zahraničí IBAN účet:
CZ7555000000003484460217
BIC: RZBCCZPP

2) Platba kreditní kartou 
Pro platbu platební kartou můžete využít on-line platební systém na webových stránkách konference. Akceptuje 
platební karty MasterCard/Eurocard, Visa a Diners Club.

Veškeré platby jsou uvedeny včetně DPH. Příjmové daňové doklady budou vystaveny na místě.  V případě platby 
předem se dokladem o zaplacení prokažte u registrace. 

V případě platby fakturou kontaktujte, prosím, organizační agenturu. Dodatečné faktury budou vystaveny pouze 
na základě písemné žádosti a to do 1 měsíce po skončení konference.

Veškeré platby na místě bude možné provést pouze v hotovosti v CZK.

STORNO ÚČASTI
Storno účasti je nutno nahlásit organizační agentuře písemně. 
Po zrušení registrace budou uplatňovány následující storno podmínky:

Termín zrušení 
registrace Storno poplatek

do 31. 7. 2022 bez storno poplatku, pouze manipulační poplatek 150 Kč

od 1. 8. 2022 100% registračního poplatku



XXXI. KONFERENCE DĚTSKÝCH HEMATOLOGŮ A ONKOLOGŮ ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY 7

UBYTOVÁNÍ 
Ubytování je zajištěno v Parkhotelu Plzeň a hotelech v blízkém okolí.  
Ubytování je možné objednat do 30. 6. 2022. Po tomto datu bude objednávka též akceptována, avšak do výše 
volných kapacit hotelů.

PŘEHLED HOTELŮ

Parkhotel Plzeň ****
U Borského parku 31, 320 04 Plzeň 
https://parkhotel-czech.eu/

Pokoj Standard 
1/1

2.000 Kč

Pokoj Superior  
1/1  

2.400 Kč

Pokoj Standard
1/2

2.500 Kč

Pokoj Superior  
1/2  

3.000 Kč

Hotel Ibis ***
Univerzitní 65, 301 00 Plzeň
https://www.hotelibisplzen.cz/

1/1
1.300 Kč

1/2
1.600 Kč

Ceny ubytování jsou vždy za 1 pokoj (tzn. 1/1 - 1 osoba; 1/2 - 2 osoby) včetně snídaně a DPH.  
V případě obsazení dvoulůžkového pokoje dvěma osobami bude cena pokoje rozdělena na dvě částky.

STORNO UBYTOVÁNÍ:

Do 10. 7. 2022 bez storno poplatku, pouze manipulační poplatek 150 Kč

Od 11 .7. – 15. 8. 2022 60% z ceny zrušeného ubytování

Od 16. 8. 2022 100% z ceny zrušeného ubytování



XXXI. KONFERENCE DĚTSKÝCH HEMATOLOGŮ A ONKOLOGŮ ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY 8

SPOLEČENSKÝ A DOPROVODNÝ PROGRAM

PÁTEK 16. 9. 2022  

14:00 HODIN 

A) PROHLÍDKA PIVOVARU PLZEŇSKÝ PRAZDROJ 
Vstupné není zahrnuto v registračním poplatku.
Cena vstupenky: 350 Kč / os. 
https://www.prazdrojvisit.cz/

B) BOHEMIA SEKT STARÝ PLZENEC - PROHLÍDKA S DEGUSTACÍ  
Vstupné není zahrnuto v registračním poplatku.
Cena vstupenky: 300 Kč / os.
https://www.bohemiasekt.cz/

C)  EXKURZE DO VĚZNICE PLZEŇ BORY
Vstupné není zahrnuto v registračním poplatku.
Cena vstupenky: 100 Kč / os.
Počet míst je omezen pro skupinu max. 20 osob.

20:00 HODIN 
SPOLEČENSKÝ VEČER S RAUTEM  
(CONGRESS CENTRE PARKHOTEL PLZEŇ) 
Vstupné není zahrnuto v registračním poplatku.
Cena vstupenky: 700 Kč / os. 



XXXI. KONFERENCE DĚTSKÝCH HEMATOLOGŮ A ONKOLOGŮ ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY 9

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ KONFERENCE

Meritis s.r.o.
Obrovského 644 
141 00 Praha 4

e-mail: psdh2022@meritis.cz
Tel.: 272 774 065
Fax.: 272 767 597

www.meritis.cz/psdh2022

Alžběta Matějovská   
organizace konference 
tel.: 731 109 563
e-mail: matejovska@meritis.cz

Dita Bílková 
sponzoring, vystavovatelé 
tel.: 739 571 536 
e-mail: bilkova@meritis.cz

Jitka Dobrevová
registrace, ubytování 
tel.: 737 287 522 
e-mail: dobrevova@meritis.cz

DŮLEŽITÁ DATA:

 → přihláška k aktivní účasti 
 → odeslání abstrakt
 → úhrada zvýhodněného registračního poplatku
 → přihláška k ubytování

VŠE DO 30. ČERVNA 2022

!

http://www.meritis.cz/psdh2018

